

(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019
(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	– od jednostek powiązanych	648 788,32	651 023,67
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:		
	a) z opłat za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	648 788,32	651 023,67
	b) z działalności własnej	540 463,86	540 670,48
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	108 324,46	110 353,19
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej		
I	Amortyzacja	674 735,01	654 001,11
II	Zużycie materiałów i energii		
III	Usługi obce	296 642,06	305 274,75
IV	Podatki i opłaty, w tym:	166 331,61	138 276,60
	– podatek akcyzowy	21 145,05	23 492,04
V	Wynagrodzenia		
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	52 880,00	55 500,00
	– emerytalne	7 207,37	6 268,56
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	130 528,92	125 189,16
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:		
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	674 735,01	654 001,11
	b) z działalności własnej	566 798,20	552 566,13
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	107 936,81	101 434,98
I	Wynik na eksploatacji i utrzymaniu nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	-25 946,69	-2 977,44
II	Wynik na działalności pozostałej (C – C.I)	-26 334,34	-11 895,65
D	Pozostałe przychody operacyjne	387,65	8 918,21
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	17 136,70	13 479,96
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne		
E	Pozostałe koszty operacyjne	17 136,70	13 479,96
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	18 671,76	3 642,97
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	18 671,76	3 642,97
G	Przychody finansowe	-27 481,75	6 859,55
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	16 436,96	3 081,04
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	– od jednostek powiązanych	16 436,96	3 081,04
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe		
I	Odsetki, w tym:	2 209,78	168,34
	– dla jednostek powiązanych	2 209,78	168,34
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		

I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-13 254,57	9 772,25
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I - I.II)	-13 254,57	9 772,25
J	Podatek dochodowy	1 202,00	2 737,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-14 456,57	7 035,25
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego		
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego	19 579,93	4 632,96
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (I.III - J - K - L.I + L.II)	5 123,36	11 668,21

Główny Księgowy
[Signature]

WICEPREZES ZARZĄDU
[Signature]
 Zdzisław Wojcieszyn

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
 Janusz Maliszewski